

	«С.Ж. АСФЕНДИЯРОВ АТЫНДАҒЫ ҚАЗАҚ ҰЛТТЫҚ МЕДИЦИНА УНИВЕРСИТЕТІ» КЕАҚ НАО «КАЗАХСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ С.Д. АСФЕНДИЯРОВА»		
	Денсаулық сақтау – дайындау бағыты бойынша ОӘБ	Жоспар	Редакция: 1 3 беттің 1 беті



БЕКІТІЛДІ
ҚР БҒМ Денсаулық сақтау – дайындау
бағыты бойынша ОӘБ төрағасы

Нургожин Т.С.
10 2021 ж.

Денсаулық сақтау – дайындау бағыты бойынша оқу-әдістемелік бірлестіктің
2021-2022 оқу жылына арналған жұмыс
ЖОСПАРЫ

№	Іс-шара	Орындау мерзімі	Жауапты
1	2021 жылғы түлектерді жұмысқа орналастыру нәтижелері, ҚР Денсаулық сақтау кадрларының қамтамасыз етілуін талдау	Қазан	ҰҒДСДО-ның кадрлық ресурстар обсерваториясы
2	2020-2021 оқу жылында жоғары және жоғары оқу орнынан кейінгі білім беру түлектерінің кәсіби дайындығын бағалау қорытындысы	Қазан	ҰТЕО
3	Денсаулық сақтау саласындағы ББ білім алушыларының білімі мен дағдыларын бағалау	Қазан	ҰТЕО
4	«Денсаулық сақтау» бағыты бойынша ОӘБ құрылымына өзгерістер енгізу, 2021-2022 оқу жылына арналған ОӘБ, секциялар, ЖБТ құрамы мен жұмыс жоспарын бекіту	Қазан	ОӘБ
5	Денсаулық сақтау - дайындау бағытының деңгейлері бойынша оқыту нәтижелерінің тізбесін қалыптастыру	Желтоқсан	ЖБ және ЖООКББ ОӘБ секциясы
6	Қосымша және бейресми білім беру бағдарламаларын жоспарлау және	Желтоқсан	ҚББ және БББ



№	Іс-шара	Орындау мерзімі	Жауапты
	іске асыру бойынша ұсыныстар дайындау.		ОӘБ секциясы
7	Резидентура ББ үлгілік оқу жоспарларын қайта қарау және әзірлеу	Желтоқсан	ОӘБ
8	«Жалпы медицина», «Педиатрия», «Стоматология» ББ білім алушыларының білімін бағалау пилоты үшін тест тапсырмаларының ерекшеліктерін бекіту	Қаңтар	ЖБ және ЖООКББ ОӘБ секциясы
9	Резидентура ББ үлгілік оқу жоспарларын талқылау	Қаңтар	ЖБ және ЖООКББ ОӘБ секциясы
10	Денсаулық сақтау 2021 – 2022 оқу жылына дайындық бағыты бойынша ББ түлектерін тәуелсіз бағалау: ерекшеліктерді, сарапшылар тізімін, сараптама және аттестаттау кестесін келісу	Ақпан	ҰТЕО
11	Медициналық жоғары оқу орындарының білім беру бағдарламаларының мониторингі	Ақпан	ЖБ және ЖООКББ ОӘБ секциясы
12	ҚББ және БББ қоса алғанда, барлық деңгейдегі оқыту нәтижелерін тану және қайта есепке алу тетіктері	Сәуір	ЖБ және ЖООКББ ОӘБ секциясы
13	Денсаулық сақтау даярлау бағыты бойынша жоғары және жоғары оқу орнынан кейінгі білім берудің сапасын қамтамасыз етудің сыртқы және ішкі жүйелерін жетілдіру тәсілдері	Сәуір	ЖОО
14	2021-2022 оқу жылындағы секциялар, ЖБТ қызметі туралы есеп, 2022-2023 оқу жылына арналған жұмыс жоспарларын талқылау.	Маусым	Секциялар, ЖБТлар



№	Іс-шара	Орындау мерзімі	Жауапты
15	ОӘБ-нің 2021-22 оқу жылындағы қызметі туралы есеп, ОӘБ-нің 2022-2023 оқу жылына арналған жұмыс жоспарын талқылау.	Маусым	ОӘБ
16	Халықаралық тәжірибе мен үздік практиканы талдау мен жинақтауды ескере отырып, денсаулық сақтау саласындағы НҚА-ға өзгерістер мен толықтырулар енгізу үшін ұсынымдар дайындау (үш тұғырлы және дуальді оқыту үшін негіз ретінде)	дайын болуына қарай	ОӘБ Төрағасы
17	ҚР ДСМ ҰҒДСДО сараптамасының нәтижелері бойынша ҚР БҒМ РОӘК грифтерін беру үшін жоғары және жоғары оқу орнынан кейінгі білім мамандықтары бойынша оқулықтар мен оқу құралдарын бекіту	Өтінішке қарай (сараптама нәтижелерінің дайындығы)	Жұмыс органдары
18	ОӘБ қызметі туралы материалдарды «С.Ж. Асфендияров атындағы ҚазҰМУ» КЕАҚ сайтында жариялау	тұрақты	ОӘБ Әдіскері
19	Денсаулық сақтау кадрларын даярлау мәселелері бойынша жеке және заңды тұлғалардың өтініштеріне жауаптар.	Өтінішке қарай	ОӘБ Әдіскері